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Toimivalta 
 
Hallintosäännön 21§ määritellään kunnanhallituksen tehtävät ja toimivalta. 
Kohdassa 24) todetaan, että kunnanhallitus päättää elinkeinotoimen 
hankkeista. 
 
Asia 
 
Joroisten kunta haki 11.10.2023 SavonLuotsi Leaderilta Älykäs kylä -
selvityshanketta, jonka tavoitteena oli hakea pohjaa Koti Joroisissa -
hankkeelle. Kunnan hallitus käsitteli selvityshankkeen hakemista 
kokouksessaan 18.9.2023.  
 
Selvityshankkeelle / valmistelurahalle saatiin puoltopäätös SavonLuotsi 
Leaderilta ja myöhemmin, 26.3.2024 myös ELY-keskukselta.  
 
Selvityshanke toteutettiin kevään ja kesän 2024 aikana. Selvityshankkeen 
koordinaattorina toimi Kiinteistö Oy Honkauran Armi Nissinen. 
 
Selvityshankkeen aikana tehtiin suunnitelma Älykäs kylä -yhteistyön 
toteuttamiseksi ja haettiin hankkeelle tarvittavia yhteistyökumppaneita. 
Toteutettiin hankesuunnitelma, jossa kuvataan mahdollisesti 
selvityshanketta jatkavan kehittämishankkeen sisältö ja tavoitteet, 
kumppaneiden hakeminen, viestintä, verkostoituminen ja osallistuminen.  
 
Selvityshankkeen myötä kävi ilmi, että tarvetta laajemmalle 
kehittämishankkeelle on. Hankkeeseen on sitoutunut jo useita joroislaisia 
yhteistyötahoja. 
 
Suunnitellun kehittämishankkeen laajempi hankesuunnitelma on liitteenä.  
 
Tiivistelmä hankkeesta: 
Koti Joroisissa hankkeessa tavoitteena on saada aikaan Joroisiin 
asukastoiminnan malli, joka kokoaa asukkaat yhteen  eri asumismuodoista 
riippumatta.  Asukastoiminnan kehittämisen tavoitteena on lisätä 
vaikuttamismahdollisuuksia ja parantaa tiedottamista. Asukastoiminnan 
kehittämisellä pyritään myös lisäämään turvallisuutta, viihtyisyyttä ja 
vastuunottoa omasta asuinympäristöstään. Tavoitteena on myös pyrkiä 
katkaisemaan joitakin asukkaita koskeva yksinäisyyden ja syrjäytymisen 
kierre, jolla on aina vaikutuksensa yksilön lisäksi koko ympäröivään 
yhteisöön. 
 
Asukastoiminnan kehittämisellä tavoitellaan myös maahanmuuttajien 
pitovoiman lisäämistä alueella ja toiminnalla voidaan myös vähentää 
ennakkoluuloja, sekä lisätä ymmärrystä eri kulttuureista. 
Näillä toiminnoilla voidaan luoda myös uusia työllistymisen malleja 
kokeiluista yrittäjyyteen esim. nuorten yrittäjyys ja kyläapu-palvelut. 
 
Hankkeen tavoitteena on mm. perustaa asukasyhdistys, sekä korostaa 
ympäristöasioita, yhteisöllisyyttä ja turvallisuutta.  



 
Hankeaika 1.1.2025 – 30.12.2026 
Hankebudjetti 120 000 euroa, mistä SavonLuotsi Leaderin tuki max 80 %. 
Hankkeen omarahoitusosuus on tarkoitus kattaa yhteistyökumppaneiden 
talkootyöllä. Näin ollen hankkeen hakijalle (Joroisten kunta) ei tulisi 
omarahoitusosuutta maksettavaksi. 
 
Liitteet: Koti Joroisissa -kehittämishankesuunnitelma 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää valtuuttaa yritysasiantuntijan ja kunnanjohtajan 
hakemaan liitteessä esiteltyä kehittämishanketta ja että tulevan hankkeen 
hakijana toimii Joroisten kunta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  


